Regjistri i realizimeve té prokurimit publik
Pér vitin: 2024
Autoriteti Givkatae Durres
(Abonime, Libra e Publikime Publikime, Shérbime abonimi 100000.00 Jo
Blerje bilets 16 transportit ajéror ndérkombatar | Bileta transporti, Shérbime t6 transportt (psrveg 416666 67 | Purchase Tickets )
transportit t6 mbeturinave), Shérbime t transportit
airor
Blerje Karburant. Gazoil D1 (Nafte) dhe Karburante, Benzing pa plumb. Nafte 666666 67| Small Value 0
Blerje malira kancelarie dhe letér pér printera o | Bllok shénimesh, Stiolapsa me majé t& 708333 33| Small Value 10
fotokopje rrumbullakét, Stilolapsa, Lapsa, Korrektues, 0
Blerje mallra shtypshkrime ‘Materiale 16 shtypura dhe t6 produkle 18 péraférta, 6666.67| Small Value Jo
Libra té shtypur, broshura dhe fletapalosie, Jo
Blerjo materiale paisje 6 tiora zyre, rutine, Gelbsa, Materiale olektrike, Materiale ndértimi dhe 10000000 30
fisheke, brava, materiale hidraulike, materiale | produkte t& ngjashme, Materiale hidraulike, Mjete
olektrike, off kyge, gelésa, mentesha, mbarthyese, zinxhiré dhe
susta, Kapése, pjesé pér kyge dhe gelésa
Blerje parsje zyre si rafte per arkiven, o Furnizime dhe pajisje 16 ndryshme zyro, Pajisje 150000.00| Small Value )
zyre pérveg mobiljeve, Rafte pér zyra, Rafte pér
arkivim, Rafte
Blerje perde dhe aksesore, furizim vendosje | Perde, perde té trasha, velenca dhe grila prej Pa Kategori 100000.00 Jo
per nevoja te giykates teksti, Perde, Pélhure e gomuar, tenda dhe perde
kundra dielit, Perde kundra diellt, Shina perdesh
dhe varése, Shina perdesh
Blerje pjese kembimi, goma, bateri et per Bateri alkaline, Pjesé kémbimi pér motord, Pjesd 250000,00 Small Value 3
automjete furnizim vendosje Kkémbimi pér automjete, furgond dhe makina
transporti malirash, ae.iv!!s!..l.lti
Shérbime pér riparimin dhe mirsmbajtien e
automjeteve dhe pajisieve 16 lidhura, Shérbime
riparimi dhe mirémbajtje makinash, Shérbime
riparimi dhe mirémbajtie pér motogikleta
Blerjo sherbim lar (lavazh) Shérbime larje makinash dhe té ngjashme 100000.00 30
m!l-.ici..oi_i detyrueshom per | Sherbime per siguracion, Sherbime per siguracion 100000.00 10
automjete, efj per automietet
Blerje Sherbime per Mirembajtje te Sistemeve | Shkumé pér u:hiu!.!_s..so._sl 3240000 10
te Mbrojties Kundra Zjarrit najashme. Shérbime pér riparimin dhe mirsmbajtjen
3 Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje, _.Ei.ig_ Llambat dhe pajisje ndrigimi. 250000.00| Smail Value 10
ndricim efj Liamba, Fshesa, furga dhe artikuj 16 tierd te
ndryshém, Fshesa, Ngrohése elekrike vajore
Narohésa airi, Produkte pastrimi. Deteraients
Mirembaltje paisje elektrike, hidraulike, toknike, | Shérbime té riparimit dhe mirémbaities, Shérbime 100000.00 )
ot riparimi pér sisteme elekirike, Shérbime pér
riparimin dhe mirémbajtjen e sahatove, Shérbime
pér riparimin dhe mirémbajtien e pompave,
Sharbime pér riparimin dhe mirémbajtien e
valvulave, Shérbime pér riparimin dhe mirsmbajtien
o gazmave, Shérbime pér riparimin dhe
mirémbajtien e makinerive elektrike, aparateve dhe
paitsjeve 16 lidhura me to, Shérbime pér riparimin
dhe mirémbajtien e pajisjeve eloktrike ts
shpsrndarjes, Shérbime instalimi 16 pajisieve
elektrike dhe mekanike, Shérbime elektrike
Mirembajtie paisie elektronike, audio, sigurie, | Sisteme ose pajisje mbikqyrése dhe sigurie . '400000.00 | Small Value oM 122203042N | 24/017202: M Jo
serveri, ef. Kamera sigurie, Kamera, Sisteme informacioni dhe
servera, Servera, Shérbime riparimi, mirsmbajtieje
tiera t8 lidhura me
3 ipar
oo ringhigs
pajisjove t mjotitt6 t6 dhénave, Mirsmbajtie dhe
riparim i njésive periferike 6 kompjuterave,
Shérbime per riparimin dhe mirsmbajtien e pajisjeve
audio, Shérbime pér riparimin dhe mirsmbaitien
materialeve té sigurisé dhe t& mbrojties, Shérbime
pér riparimin dhe mirsmbajtien e pajisieve
sigurisé
6 Rikonstruksion, patinim, suvatim, nderhyrje, et | Puné ndértimi, Puné shkatérruese pér ndértim dhe Tx_ks. 710000.00| Small Value 1 4 'S F CONSTRUCTION M46504205A 1152AM )
ne godinen e Ish Gjykates Apelit Durres puné prishése dhe puné gérrmuese, Punimet pér 1 171 4 HYSI2F K72429007E :_u:! Jo
Shérbim printimi jimi pér vitin 2024 printimi 1000000.00 [ Small Vaiue 00| 17/01/2024 08 AdenisKastati_____|L51611 004 |09/01/2024 0255 PM E3)
Sherbim transport te materialeve e zyrave nga | Shérbime té transportit (parveg transportit t8 3200000 ELIN HOXHA K31406535K | 18/01/2025 1158 PM 1o
giykata jone per ke giykatat e tiera mbeturinave), Sherbime mbeshtetese per transport
toksor, Sherbime mbeshtetese per transport rmugor
herbime Kolaudimi te punimeve per Sherbime per konsulence ne inxhinierine Pa Katogori 2993 PROJECT DALUZ 2019 1521120318 1910172025 1256 AM 10
progeduren me objekt: Rikonstruksion, ndertimit, Shérbime & ndryshme inxhinierike,
hidroizolim, etj né godinén dhe ambjentet e ish | Sherbime per kontrolle teknike. wf&.ir..&.l
Giykatés Apelit Durrés pér nevoja té Giykatés | me ndertimin, Shérbime konsulence né ndérti
yedmhiniah




20 ‘Sherbime Kolaudimi te punimeve per ‘Sherbime per konsulence ne inxhinierine & Pa Kategori 16666 67 16666.67) 2H STUDIO 41810021 A 1910172025 1253 AM
| progeduren me objekt: Rikonstruksion, patinim, | ndertimit, Shérbime té ndryshme inxhinierike,
suvatim, ndérhyrje, etj né godinén e ish Sherbime per kontrolle teknike, Sherbime te lidhura
Giykates Apelit Durrés pér nevoja té Giykatés | me ndertimin, Shérbime konsulence né ndértim
5 Shikallés 56 Paré t8 Juridiksiont
21 ‘Sherbime Mirembajtje Gjeneratori ‘Sharbime pér riparimin dhe mirémbajtien & 100000.00 2670000, Energy & Air K82222501P | 19/01/2025 12:11 AM
22 “Sherbime per verifikimin dhe percaktimin @ | Sherbime teknike, Sherbime per kontrolle teknike, '50000.00| 38000.00| AUTOMOTIV SALIU SHPK M41408504R | 18/0172025 10.08 PM
i toknike te mieteve ne servis Sherbime per testime teknike
23 ‘Sherbime te verifikimit te gjendjes teknike, Konsulence per impiantet teknike te ndertesave, 41666 67 3833333| Ardian Nagellari L41705503C | 19/0172025 0138 AM
inxhinierike, strukturore te godines ne Sherbime per verifikimin e projektimeve
administrim te giykates murembartese, Sherbime teknike, Sherbime per
kontrolle teknike, Inspektime teknike dhe analiza.
Sharbimet e inspektimit teknike

Sherbime, mirembajtjeje, mbushje me gaz, efj | Pjesé per Punime ngrohje, ventifimi 100000.00| 97500.00| Sokol Karasani L41306506T | 19/01/2025 01:23 AM

mirémbajtjen e grupeve té fiohjes
25 ‘Shpenzime per martje me qera ambjenti dhe | Shérbime Katering, Sherbin per dhenie ose marien 100000.00 3875000 Palace Hotel & SPA L82314009N | 16/01/2025 11:35 PM
sherbime pritjeje, kateringu me qera te prones, Sherbim i marjes ose i dhnenies
me gera te ndertesave, Shérbime ts organizimit té
eventeve, Shérbime oritieie
26 Supervizim, mbikqyrje | punimeve per Mbikéqyrja @ punds & ndértimit, Sherbime per | Pa Kategori 1188464 10329.32 Daniola Lieshaj M41508003F | 19/01/2025 01:05 AM
me objekt: Rik i mbikavrie te ndertimit, Shérbime té mbikavries
27 _mg.g.viiiivl Mbikéqyrja e punés sé ndartimit, Sherbime per Pa Kategori 25000.00| NSS.S_ Margarita Kodra _r:g 19/01/202501:11 AM
me objekt: Rik ion, patinim, | mbikavrie te ndertimit

112112025 8:34:38 AM




